2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025

                                     № 1070
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918

«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории сельских

поселений, входящих в состав муниципального

 образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.                     № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением  количеств мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) пункт 143 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«
	143
	ст. Кавказская
	ул. Красный Пахарь, 84А
	ул. Красный Пахарь, 84А
	45.4474701 40.6539933
	асфальт
	16
	6
	-
	0,75
	сотрудники
	ГБУЗ «Кавказская ЦРБ» МЗ КК, 1022303882171,

ст. Кавказская,

ул. Малиновского, 228

»;
2) дополнить приложение к постановлению пунктами 150, 151 следующего содержания:
«

	150
	п. Мирской
	ул. Октябрьская 123
	ул. Октябрьская 123
	45.537021 40.408492
	бетон
	1
	1
	-
	0,36
	сотрудники
	ИП Рубан Татьяна Сергеевна

316236400056883,

г. Кропоткин, тер СНТ Кубань д. 6/2

	151
	п. Мирской
	ул. Ленина 97А
	ул. Ленина 97А
	45.546091 40.396477
	бетон
	1
	1
	-
	0,75
	сотрудники
	ИП Рубан Татьяна Сергеевна

316236400056883,

г. Кропоткин, тер СНТ Кубань д. 6/2

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования
Кавказский район                                                                                 В.В. Скрипник